
JI
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Probulov dne/, prosince 2oL9

č. 10/2019

Zastupitelstvo obce schval uj e:

1. RozŠÍřeníkontrolníhovýboru o pana Romana Maňáka a pana Václava Doktora.

2. Přebytkový rozpočet Obce Probulov na rok 2020, který je přílohou zápisu,

3, Střednědobívýhled Obce Probulov na roky 2020 až 2023, který je přílohou zápisu.

4. Prodej obecního pozemku p. č.94211 o r,nýměře2O7Bm2 za cenu 200,- Kčza Iml,
nouý majitelé uhradí i veškeré náklady spojené s převodem.

5. Od 1. ledna 2020 minimální mzdu neuvolněného starosty v obci do 300 obyvatel
ve uýši 12.8BB,- Kč měsíčně.

6. Dodatek Č.2 ke Smlouvě o zYízení pověřence pro ochranu osobních údajů dle
Nařízení GDPRuzavřené dle§1746 a násl. zákona č. Bgl2}LzSb. dne 22. prosince
2018 a doplněné dodatkem č, 1 ze dne 24.června 2019.

7. Dodatek Č. 9 ke Smlouvě č. 10100456 ze dne 1. července 2012 o komplexním
zabezpečení odstraněníodpadu s firmou RUMPODL-P s.r.o.

B. Poplatek za vodu v roce 2020 ve výši 1.200,- Kč.

Zastupitelstvo obce pověřuje:

1. Finanční výbor k vytvořenípodkladů ke zvýšení odměny účetní.

,l,-?

Zapsala: Jaroslava šimonová {ttla
ověřovatelé: Eva šittová /illiZ

Roman Maňák,....,,:.'§P

Starosta obce: Mgr. Jan Němec

V Probulově dne 22. prosince 2019

řg|-a4,,r/roÚr,,-^rr"',,,--'


